ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района
11.12.2020                                                                                                       № 188
О признании утратившим силу постановления главы Москаленского муниципального района Омской области  №9 от 03.02.2014 года «Об утверждении  ведомственной целевой программы Москаленского муниципального района Омской области «Молодёжь Москаленского района»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района
постановляю:

1.О признании утратившим силу постановления главы Москаленского муниципального района Омской области №9 от 03.02.2014 года «Об утверждении ведомственной целевой программы Москаленского муниципального района Омской области «Молодёжь Москаленского района»».
       2.Заместителю главы, председателю комитета финансов и контроля администрации Москаленского  муниципального района  (Пащина Д.В.) не осуществлять финансирование расходов на  мероприятия ведомственной  целевой программы.
       3.Постановление вступает в силу  с 01 января 2021 года.

       4.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

       5.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Москаленского муниципального  района        Ничипуренко Б.Г.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                   А.В.Ряполов
Согласовано:
_______________  Б.Г.Ничипуренко

_______________  Д.В.Пащина

_______________  Д.В.Прошивалко
Исп. Гудзовская Т.А.